
Podklady pro radu 
 
Zprovoznění herního prvku Dar škole převod na ÚMČ  
 
Prvek byl demontován v rámci rekonstrukce školy (jedná se o dar škole) pro jeho novou instalaci je 
nutné část dílu opravit resp.vyměnit  a novou montáž může provést certifikovaná firma. Přiložená 
nabídka je od firmy, která již tento prvek montovala u školy.  
Pod prvkem firma nabízí montáž dopadové plochy stejné jako je u FIT parku Na Znělci ( k tomuto 
řešení se přimlouvám vzhledem k obtížnosti úklidu  prvkem.  
 

Dobrý den pane Lukavec, 

  

v příloze naleznete cenovou nabídku na opravu a montáž herních prvků, včetně nutné dopadové 
plochy z pryžové štěpky. 

Omlouvám se za zpoždění. 

V případě jakýchkoliv dotazů jsem Vám k dispozici.  

S přáním příjemného dne 

 

 

Iveta Jurková 

nabídkový servis 

 

ONYX wood spol. s r.o. 
Žernovická 257 | 383 01 Prachatice 

IČ 25178644 | DIČ CZ25178644 

tel.: +420 388 311 401 | fax: +420 388 311 402 

mobil: +420 777 723 881 
backoffice@onyx-wood.com 
www.onyx-wood.com 

 

  

 

http://backoffice@onyx-wood.com
http://www.onyx-wood.com/

